**C** Adarius confessus recepit. e. pro dote si post manualiter recipit. lxx. tenetur restituere. lxx. tantum so. ma. non autem tota centum confessata Bal. singulariter in. l. ab anastasio. C. m̄d. dati. 7. L. o. in. fin. v. p̄fessus lū. 7. §. v. confessio. v. xx. Item.

**C** Adarius confessus vt. §. non tenetur si non p̄fct. p̄missio nem sibi factā 7. quietationem Bal. singulariter in. l. si absentis C. si cer. pe. per. l. minor. xxv. annis cui de minor. Bar. 5. in. l. pe nul. §. si vir focero. ff. sol. ma. 7. L. o. pon. vbi. §. vide Bal. in. l. i. C. ad vel. vbi dicit. q.

**C** Adarito non nocet cōfessio de dote recepta sub spe future p̄missiōis fm̄ Bal. ibi 7. §. v. p̄fessio. v. xviii.

**C** Adarius dī facere posse id qd̄ cōmode pōt fm̄ suā cōditiōez. Jo. de Imo. in. l. si maritus so. ma. 7. no. in. l. facere. eo. tit. 7. iō si habet fundum maioris valoris q̄ sit dos 7. ex eo vniat non tenetur illum vendere fm̄ Bal. ibi in quo tñ ibi Jo. 8. Imo. 13

10

fm̄ Alex. in. l. qui bonis de cess. bonorum 7. in. d. l. si maritus vbi plene 7. Bal. in. l. ii. C. quod cum eo.

**C** Adarius obligat⁹ restituere dotem in omnem casum dotis restituende tenetur restituere si vergat ad inopiam Bar. 7. Imo. in. l. si quis sic. ff. solu. ma.

**C** Adarius tenetur pro rata lucri dotis ad sumptus funeris vxoris. l. si pro rata. ff. de rel. 7. sump. fune. 7. glo. doc. 7. Imo. in. l. si filia. ff. so. ma.

**C** Adarius habens emphiteosim in dotez si non soluat canonem an cadat a iure suo Alex. viij. in. c. potuit. iij. q. ver. sed pone de loca. 7. §. emphiteosim.

**C** Adarius deterioris res dotales. an 7. quomodo teneatur no. in. l. diuortio. §. si fundum. 7. ibi doc. ff. so. ma. 7. Floz. in. l. in lege. §. ob id. ad le. acqui. 7. in. l. extimare. solu. ma. in. l. si filio. §. i. 7. in. l. si moza. 7. ibi Bar. 7. in. l. si constante. §. si maritus. per gl. 7. doc. eo. ti. 7. in. l. cum dote. C. de iur. do. 7. in. l. plerunqz. ff. e. ti. 7. Bar. ce. de seru. rust. c. de monte. vii. q.

**C** Adarius an cogatur retinere fundum dotalem in quo fecit multas expensas si vxor nolit recipere fundum. nec expensas restituere. Bar. in. l. qd̄ dicitur in pn. ff. de impen. in re. do. fac.

**C** Adarius tenet ad expensas infirmitatis vxoris si p̄ infirmitatez nō p̄hibet esse i. iunctio viri etiā si p̄fctet q̄ intendat repetere Itē si p̄hibet esse i. iunctio viri absqz sui culpa 7. dotata est. qz tenet vsqz ad sumā dotis etiā facta p̄fctatōe. sed supra dote die vt infra si vō nō est dotata 7. p̄rem h̄z vel saltē h̄z vñ dote petat 7. marit⁹ nō tenet si est p̄fctat⁹. alias sic p̄ affectionē maritalez si autē patrē n̄ h̄z nec aliū vnde pōt dote petere tenet marit⁹ etiā facta p̄fctatōe. Bar. in. l. quod in vxorem. C. de ne. gest.